



Region Östergötland

registrator@regionostergotland.se (TSN 2017-148)

Yttrande över – Bredbandstrategi för Östergötland 2018-2025, remissversion

Linköpings kommun har av Region Östergötland inbjudits att yttra sig över *Bredbandsstrategi för Östergötland 2018-2025, remissversion*. Linköpings kommun lämnar härmed följande synpunkter på dokumentet:

- Linköpings kommun uppskattar att Region Östergötland tagit fram ett förslag till regional bredbandsstrategi.
- Linköpings kommun anser att den regionala bredbandsstrategin ger en bra bild över målsättningar och nuläge.
- Linköpings kommun anser att de områden som behandlas i strategin för att nå målen är väl valda.
- Linköpings kommun uppskattar framförallt ansatsen om aktiv samverkan mellan parterna som en framgångsfaktor.
- Linköpings kommun anser att insatser och ansvar behöver tydliggöras med utgångspunkt i kommunala behov och ur ett regionalt perspektiv.
- Linköpings kommun medverkar gärna i det fortsatta arbetet med att säkerställa tillgång till bredband i Östergötland och specifikt Linköping.

Linköpings kommun anser att det bra att Region Östergötland tagit initiativ till en regional bredbandsstrategi. Region Östergötland ansvarar redan för arbetet med den regionala digitala agendan. Linköpings kommun anser att det finns strategiska vinster med att det finns regional samsyn kring såväl förutsättningarna för digitalisering genom infrastruktur för bredband i hela regionen och ambitionerna kring utnyttjande av digitaliseringens möjligheter.

Den regionala bredbandsstrategin ger en bra samlad bild av såväl den nationella bredbandspolitikens mål som nuläget i Östergötland och på aggregerad nivå vilka insatser som behöver göras i länet för att nå de nationella målen.

Region Östergötland föreslår fem områden inom vilka arbete måste ske för att nå de regionala målen (samverkan, samordning, användning, teknik och robusthet samt finansiering). Linköpings kommun anser att det är väl valda områden samt att ansatsen om aktiv samverkan med flera parter, inte minst kommunerna, är en nödvändighet för att nå framgång.

Linköpings kommun menar att ett naturligt nästa steg för förverkligande av den inriktning som anges i den regionala bredbandsstrategin är att Region Östergötland och kommunerna tillsammans konkretiserar insatser med utgångspunkt i kommunala behov men också med ett regionalt perspektiv.

Linköpings kommun medverkar gärna i det fortsatta arbetet med att säkerställa en god digital infrastruktur i länet som plattform för en ökad ambition kring digitalisering.

För Linköpings kommun

Kristina Edlund
Kommunstyrelsens ordförande